[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ  ДУМА
городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ
15.11.2021                                                                                                                                           № 41
г.Кремёнки

В соответствии с пунктом 3.1 Положения о порядке определения части прибыли, перечисляемой в бюджет МО ГП "Город Кременки" муниципальными унитарными предприятиями по результатам хозяйственной деятельности, утверждённого решением Городской Думы городского поселения "Город Кременки" от 29 января 2015 г. N 2, статьёй 30 Устава муниципального образования городского поселения "Город Кременки" Городская Дума городского поселения "Город Кременки"

РЕШИЛА:

1. По результатам хозяйственной деятельности за 2021 год  установить отчисления на 2022 год части прибыли в бюджет муниципального образования городского поселения "Город Кременки" муниципальными унитарными предприятиями в следующих размерах :
	N
	Наименование предприятия
	Размер отчисления

	1
	УМП "Водоканал"
	10%

	2
	МУП "Благоустройство"
	5%

	3
	УМП "Общий Дом"
	5%

2. Обнародовать настоящее решение.

3. Настоящее решение вступает в силу  с 01.01.2022 г.

Глава городского поселения  "Город Кременки"                                                          Д.Н. Плеханов
«Об установлении размера отчисления на 2022 год части прибыли в бюджет муниципального  образования городского поселения "Город Кременки" муниципальными унитарными предприятиями по результатам хозяйственной деятельности за 2021 год »